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Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Oficina de desarrollo comunitario atencién al publico
Digitalizacidn de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Supervisién de vivienda que solicitan zinc
Digitalizacidn de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Supervisién de ubicacidn de los viveros forestales
Digitalizacidn de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Supervisién de siembra de grama
Digitalizacidn de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Gira para la compra de la alimentacion para el dia de la madre o
acompafado por la secretaria municipal y acompafiado de la
oficina de la mujer

Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Supervisién de acarreo de material para el proyecto de la escuela
Digitalizacidn de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Entrega de materiales del proyecto de la escuela
Supervisién de proyecto de la escuela
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)

Preparacion, decoracion del Ecenario para celebracion del dia de
la madre
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)
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v" Municipalidad

v' Altacrus

v" Lagunas de

Oxidacion

v' Casco Urbano
v" Municipalidad

v" Olanchito
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v" Municipalidad

v' lLaDalia
v" Municipalidad
v' Casco Urbano
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Recurso Humano
Recurso Humano
Recurso Humano

Recurso Humano
Motocicleta

Recurso Humano
Carro Municipal

Recurso Humano

Recurso Humano
Carro Municipal

Recurso Humano
Motocicleta

Recurso Humano
Carro Municipal

Recurso humano

FECHA

1/05/2019

2/05/2019

3/05/2019

6/05/2019

7/05/2019

8/05/2019

9/0/2019

10/05/2019

11/05/2019
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Supervisién de proyecto de la escuela de la dalia
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Supervisién de proyecto de la escuela
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Supervisién de proyecto de la escuela de la dalia
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)

Supervisién de proyecto de la escuela de la dalia
Digitalizacidn de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Supervisién de proyecto de la escuela de la dalia

correccién de ficha (levantamiento de indicadores socio
econdmico) con los lideres de las comunidades

Inauracion de la escuela

Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)
Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)
Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)

Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)

Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econémico)

Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econdmico)

Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Digitalizacién de la linea base (Levantamiento socio econémico)
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La Dalia
Municipalidad

La Dalia
Municipalidad

La Dalia
Municipalidad

La Dalia
Municipalidad

La Dalia
Municipalidad

La Dalia
Municipalidad
Municipalidad

Municipalidad

Municipalidad

Municipalidad

Municipalidad

Municipalidad
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Recurso Humano
Motocicleta

Recurso Humano
Motocicleta

Recurso Humano
Motocicleta

Recurso Humano
Motocicleta

Recurso Humano
Motocicleta

Recurso Humano
Carro Municipal
Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

12/05/2019

13/05/2019

14/05/2019

15/05/2019

16/05/2019

17/05/2019
18/05/2019

19/05/2019

20/05/2019

21/05/2019

22/05/2019

23/05/2019
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Oficina de desarrollo comunitario atencién al publico

Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico
Supervisién de limpieza y apodamiento del parque central
municipal

Supervisidn de limpieza y apodamiento del parque central
municipal

Supervisién de poste de luz de la comunidad de Buena Vista

Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico

Oficina de desarrollo comunitario atencion al publico

Municipalidad

Municipalidad

Casco Urbano

Casco Urbano

Casco Urbano

Municipalidad

Municipalidad

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

Recurso Humano

24/05/2019
25/05/2019

26/05/2019

27/05/2019

28/05/2019

29/05/2019

30/05/2019
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